ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    567    /UBND Sơn Tây, ngày    15   tháng 3 năm 2024

V/v xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp Quản lý nhà

nước về tín ngưỡng, tôn

giáo” năm 2024

Kính gửi:

              - Các phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

              - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 10/BTG-HCTH ngày 13/3/2024 của Sở Nội vụ về

việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn

giáo” năm 2024 (có bản sao kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện; Chủ

tịch UBND các xã căn cứ Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15/11/2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định tặng Kỷ niệm chương về các lĩnh vực thuộc thẩm

quyền quản lý của Bộ Nội vụ, Thông tư số 08/2022/TT-BNV ngày 19/9/2022 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 14/2019/TT-

BNV ngày 15/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ để xem xét, thực hiện rà soát, lập

danh sách, hồ sơ các cá nhân đủ tiêu chuẩn, điều kiện xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp Quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo” năm 2024.

2. Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương (thành phần hồ sơ theo mẫu gửi

kèm; trường hợp thuộc diện được ưu tiên xét tặng Kỷ niệm chương phải gửi kèm

bản sao Quyết định khen thưởng và Bằng công nhận) được lập thành 03 bộ (bản

giấy) và gửi về UBND huyện (qua Bộ phận một cửa của UBND huyện); đồng thời

gửi file mềm qua địa chỉ: nv-sontay@quangngai.gov.vn trước ngày 05/4/2024.

3. Phòng Nội vụ có trách nhiệm tổng hợp, tham mưu UBND huyện trình cấp

có thẩm quyền xét tặng.

 Để kịp thời ghi nhận thành tích, cống hiến, đóng góp của các cá nhân trong

lĩnh vực Quản lý Nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo, yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Tổ chức CT-XH huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

mailto:nv-sontay@quangngai.gov.vn

		2024-03-15T14:05:55+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T14:06:10+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!